

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3249 ตอน เขาไร่ยา - แพร่งขาหยั่ง ตอน 1  
 ระหว่าง กม.23+700 - กม.28+870 ปริมาณงาน 46,530 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3249 ตอน เขาไร่ยา - แพร่งขาหยั่ง ตอน 1 ระหว่าง กม.23+700 -  
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงจันทบุรี / กรมทางหลวง  
 กม.28+870
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 17,620,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มี.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ..... 17,519,917.50 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 พนมพร ศรีชุมพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี (ฝ่ายวิศวกรรม)  
 7.2 สวัสดิ์ เทียมมีเขาว์ กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี (ฝ่ายปฏิบัติการ)  
 7.3 สรวุฒิ วงศ์ประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผนแขวงทางหลวงจันทบุรี

  
 (นายคมกฤต ตีจิงวิภาค)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง) รักษาราชการแทน

ผู้ดูแลแขวงทางหลวงจันทบุรี

สรวุฒิ วงศ์ประทุม

02 มีนาคม 2563 15:05:37

เห็น พ.๕๐๗



(นายสุระพล มณีวงศ์)

ผส.ทล.๑๔

**แบบฟอร์มรายการงานหรือวัสดุราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากงานจ้างเหม่งทำการศึกษาและผลิต      ทางหลวงหมายเลข 3249 ตอน เขาชไธยา - แพร่ชิงพวยง ตอน 1 ระหว่าง กม.23+700 - กม.28+870 ปริมาณงาน 46.530 ตารางเมตร  
 หน่วยงานจ้างก่อสร้าง/งานก่อสร้าง      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)      แขวงทางหลวงชนบทบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK	ตร.ม.	13,900.000	14.38	199,882.00	1.3091	18.82	261,665.52
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	13,900.000	28.53	396,567.00	1.3091	37.34	519,145.85
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	32,630.000	11.16	364,150.80	1.3091	14.60	476,709.81
4	4. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	46,530.000	255.20	11,874,456.00	1.3091	334.08	15,544,850.34
5	5. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,890.000	287.99	544,301.10	1.3091	377.00	712,544.57
6	6. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	3,820.50	3,820.50	1.3091	5,001.41	5,001.41
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>17,519,917.50</b>

สรารุทธิ วงศ์ประทุม


02 มีนาคม 2563 15:08:17


หน้า 1 จาก 1


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างงานช่างมหาทำกาารเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3249 ตอน เข่งไธ่ยก - แพรงงาหยัง ตอน 1 ระหว่าง กม.23+700 - กม.28+870 ปริมาณงาน 46,530 ตารางเมตร  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงจันทบุรี/กรมทางหลวง

  
( สวัสดิ์ เที่ยงมีเขาว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( พนมพร ศรีชุมพล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สราวุฒิ สงคประทุม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
(นายคมกฤต คีจิงวิภาค)  
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง) รับยราชกาาญแทน  
ผู้ดำเนินการแขวงทางหลวงจันทบุรี

  
(นายสุระพล มณีวงค์)  
ผส.ทล.๑๔

๖๗๗ ๖๘๗